Постановление администрации Озерского городского округа от 14.03.2018 № 530 1

О внесении изменения в постановление от 08.08.2016 № 2099

«Об утверждении Порядка возмещения расходов на оплату жилых

помещений, отопления и освещения педагогическим работникам

муниципальных образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования администрации Озерского городского округа,

работающим и проживающим в сельских населенных пунктах»

С целью приведения действующего муниципального правового акта

в соответствие с требованиями Закона Челябинской области от 18.12.2014

№ 89-30 «О возмещении расходов на оплату жилых помещений, отопления

и освещения педагогическим работникам областных государственных

и муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим

в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)

Челябинской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Порядок возмещения расходов на оплату жилых

помещений, отопления и освещения педагогическим работникам

муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению

образования администрации Озерского городского округа, работающим

и проживающим в сельских населенных пунктах, утвержденный

постановлением администрации Озерского городского округа Челябинской

области от 08.08.2016 № 2099, дополнив пункт 10 абзацем вторым следующего

содержания:

«Компенсация расходов на оплату отопления и освещения

педагогическим работникам не распространяется на установленные

Правительством Российской Федерации случаи применения повышающих

коэффициентов к нормативам потребления коммунальных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков